

## “Uçurtma Avcısı” Khaled Hosseini

“Az bilmek için çok okumak gereklidir” Montesquieu

### Sevgili Dostlar,

Okudukça ve öğrendikçe ne kadar çok şey bilmediğimizi fark ediyoruz. Okumak ve bunu hal edinerek örnek olmak kendimize ve insanlığa yaptığımız en önemli görev değil midir? “Okuyan insan fenalığa vakit bulamaz” demiş atalarımız.

Evet elbette hepimiz okuyoruz. Ama buradaki kastım türlü geçici ve faydasız uğraşlarla israf ettiğimiz zamanımızı okuyarak değerlendirmektir. Okuyarak öğrenirken aynı zamanda dinlenip, huzur doluyor ve tedavi oluyoruz.

Bu yüzden **THYKE Okuma Grubumuz** uzun süredir iş ve yaşam kavgasında unuttuğumuz ya da ertelediğimiz okuma alışkanlığı yeniden kazandırmak ve sevdirmek için birlikte olmaktan ve paylaşmaktan keyif aldığımız bir topluluk olmaya devam etmektedir.

Bu ayki kitabımız olan Uçurtma Avcısı, Daha önce hiçbir romanda anlatılmamış bir tarihin perde arkasını, zengin bir kültüre ve güzelliğe sahip toprakların yok edilmesini aşama aşama gözler önüne seriyor.



Emir ve Hasan, Kabil'de monarşinin son yıllarında birlikte büyüyen iki çocuktur. Aynı evde büyüüp, aynı sütanneyi paylaşmalarına rağmen Emir'le Hasan'ın dünyaları arasında uçurumlar vardır. Emir, ünlü ve zengin bir işadaminin, Hasan ise onun hizmetkârının oğludur. Üstelik Hasan, orada pek sevilmeyen bir etnik azınlığa, Hazaralara mensuptur.

Çocukların birbirleriyle kesişen yaşamları ve kaderleri, çevrelerindeki dünyanın trajedisini yansıtmaktadır. Sovyetler işgali sırasında Emir ve babası ülkeyi terk edip

California'ya giderler. Emir böylece geçmişinden kaçtığı düşünür. Her şeye rağmen arkasında bıraktığı Hasan'ın hatırasından kopamamaktadır. Romanda arkadaşlık, ihanet ve sadakatin bedeli çamart Ayı Kitabımız “**Kazanan Yalnızdır - Paulo Coelho**”leri, fedakârlıkları ve yalanları irdelenmiştir.

Beyaz Perdeye de uyarlanan ve Türkiye’de 2008’de gösterime giren **Uçurtma Avcısı** filmi büyük beğeni kazanmıştır.



11. Kitabımız olan **Uçurtma Avcısı**’nı bizler için seçip bambaşka bir dünyayı keşfetmemize sebep olan **Mustafa BABAOĞLU**’na (Mak.Müh- TCDD) teşekkür ediyor, ayrıca Şubat ayında dünyaya gelen bebekleri için kendisini ve Eşini kutluyoruz...

Mart Ayı Kitabımız  
“**Kazanan Yalnızdır - Paulo Coelho**”

Hazırlayan:  
Tülin TOSUNOĞLU  
tuliu.tosunoglu@mno.org.tr